[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	21 марта 2023г.
	№
	201

	г.Красноармейск

О   признании    утративших   силу    постановления
администрации Красноармейского муниципального
района Саратовской области
В соответствии с Уставом Красноармейского муниципального района администрация Красноармейского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
-  постановление администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области от 15 марта 2018 года № 168 «О межведомственной комиссии по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых доходов в консолидированный
 бюджет Красноармейского муниципального района и контролю за поступлением страховых взносов»;

- постановление администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области от 01 февраля 2021 года № 68 «О внесении изменений в состав рабочей группы по организации мероприятий, направленных на снижение неформальной занятости, легализации «серой заработной платы», повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на территории Красноармейского муниципального района, утвержденную постановлением администрации Красноармейского муниципального района от 21.02.2017г.».
4. Организационно - контрольному отделу администрации Красноармейского муниципального района опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Красноармейского

муниципального района                                                                      А.И.Зотов